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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony na płyny. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego kształt zewnętrzny i proporcje. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie 

fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny pojemnika, fig. 2 przedstawia widok 

z góry pojemnika, fig. 3 przedstawia widok od dołu pojemnika. 

Pojemnik ma kształt prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami i 

narożami. Górna powierzchnia jest wgłębiona w kształcie podkowy z 

wydłużonymi ramionami dochodzącymi do krawędzi górnej pojemnika, na 

wgłębieniu jest okrągła szyjka z kołnierzem i nakrętkąoraz symetrycznie 

ułożony uchwyt w postaci listwy tworzącej mostek na końcach dochodzący do 

dna wgłębienia, a ponadto na górnych powierzchniach narożnych są 

rozmieszczone symetrycznie po rogach cztery występy o kształcie ostrosłupa 

ściętego, natomiast dolna powierzchnia pojemnika ma wgłębienie również o 

kształcie podkowy z wydłużonymi ramionami a na narożach dolnej 

powierzchni pojemnika są cztery symetrycznie rozmieszczone wgłębienia o 

kształcie ostrosłupa ściętego. 



Na bocznych ścianach pojemnika są poziome uskoki górny i dolny a między 

nimi płytkie wgłębienie. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że pojemnik ma kształt 

prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami i narożami. Górna 

powierzchnia jest wgłębiona w kształcie podkowy z wydłużonymi ramionami 

dochodzącymi do krawędzi górnej pojemnika, na wgłębieniu jest okrągła szyjka 

z kołnierzem i nakrętką oraz symetrycznie ułożony uchwyt w postaci listwy 

tworzącej mostek na końcach dochodzący do dna wgłębienia, a ponadto na 

górnych powierzchniach narożnych są rozmieszczone symetrycznie po rogach 

cztery występy o kształcie ostrosłupa ściętego, natomiast dolna powierzchnia 

pojemnika ma wgłębienie również o kształcie podkowy z wydłużonymi 

ramionami a na narożach dolnej powierzchni pojemnika są cztery symetrycznie 

rozmieszczone wgłębienia o kształcie ostrosłupa ściętego. 

Na bocznych ścianach pojemnika są poziome uskoki górny i dolny a między 

nimi płytkie wgłębienie. 






	PL14665S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


